
hcı-vel® 
DODATEK 

ke Smlouvě O poskytováníveřejně dostupných služeb elektronických komunikací č. 70180179-VZ, č. 101/2018 

Česká republika - Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační Složka státu 
Se sídlem: Hroznová 63/2, 60300 Brno - Pisárky 
ıčoz 00070338 
Zastoupený: lng. Danielem Jurečkou, ředitelem 

(dále též ,,ÚčaStník”) 
na straně jedné

3 

ha-vel internet s.r.o. 
Sídlo: Olešní 587/11a, 712 OO Ostrava Muglinov 
IČO: 75354973 
Zapsané V obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. C 9719 
Zastoupené: atlelerr. 

ıv 
(dále tez ,,PoskytovateI") 
na straně druhé 

(dále Společně jen ,,smluvní Strany") 

I. PREAMBULE 
Smluvní strany spolu dne 16. 3. 7018 uzavřely Smlouvu o poskytování veřejně dostupných služeb 
elektronických komunikací č. 70180179-VZ, č. 101/2018. Tato smlouva byla uzavřena na základě 
veřejná zakázky „SLUŽBY VPN PRO ÚKZÚZ 2018-2020“. 

Tento Dodatek se uzavírá Z důvodu nastalého nouzového stavu vyhlášeného vládou ČR v důsledku 
pandemie COVID - 19. Vyhlášený nouzový stav a jím omezovaná pandemie jsou objektìvnímì 
překážkami vyhlášení a řádného provedení zadávacího řízení na veřejnou zakázku na závazek, kterýje 
předmětem Smlouvy č. 20180129-VZ, č. 101/2018. 

Výše uvedená Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 31. 5. 2020. S ohledem na povahu veřejné 
zakázky by byla součástí zadávacího řízení nutná prohlídka místa (více míst) plnění, která vdobě 
extrémního šířenívirové nákazy je, přinejmenším, velmi nevhodná. V případě, že by v zadávacím řízení 
uspěl jiný než stávající dodavatel, obnášela by tato Skutečnost rovněž zvýšený, velmi nežádoucí výskyt 
a pohyb zaměstnanců nového poskytovatele na všech pracovištích Účastníka. Se zřetelem na vyhlášený 
nouzový stav a probíhající pandemii mající za následek zvýšenou nemocnost, jeví se objektivně výměna 
dodavatele v polovině května 2020 neuskutečnitelnou. 

Tento Dodatek se uzavírá v souladu se Zákonem O Zadávání veřejných zakázek 134/2016 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), konkrétně ustanovení § 222, odst. 6 písm. c) ve spojení s odst. 9 a



hcı-vel® 
v důsledku Změny okolností, které zadavatel nemohl S náležitou péčí předvídat a není měněna celková 
povaha zakázky. 

ıı. PŘEDMĚT DODATKU 
1. Smluvní strany Sjednávají změnu ustanovení smlouvy bod 3.3., který upravuje její dobu trvání. 

Tento bod se mění následovně: 
a) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 24 měsíců s účinností od 1.6.2018. Po uplynutí 

sjednané doby trvání se tato Smlouva prodlužuje do 30.9.7070, maximálně však do vyčerpání 
limitu 30% Z původní hodnoty zakázky (viz. § 222 odst. 6, písm. c ve spojení S odst. 9), tzn, že 
smlouva může skončit i před tímto datem). 

b) 30% Z původní hodnoty zakázky činí5R6.517,- Kč bez DPH. 
7. Ostatní ujednání Smlouvy, kterých se tento dodatek netýká, zůstávají beze změny. 

ııı. ZÁVĚREČNÁUSTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti v den uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech stím, že každá smluvní strana obdrží po 
jednom stejnopise. 

3. Smluvní strany prohlašují, že se řádně Seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a 
nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tento dodatek uzavírají na základě své svobodné, 
vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují pod tento dodatek své podpisy. 

V Ostravě dne V Praze dne 
Ing. Pavel 

› 

'ů ` 

Halfar 
_' v Digitální 

I . _- podpis: 
Ĺ _“ 29.04.2020 

` 

_ 

› 
_ 

› 12:16 

lng. Daniel Jurečka 
Jednatel ředitel 

ha-vel internet s.r.o. Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, 
organizační složka státu


